prover conexão à internet, destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Assistência 
Social, Trabalho e da Mulher de Coruripe, Estado de Alagoas. Contratada: PEDRO EPSON SANTOS DA SILVA, 
CNPJ Nº 10.695.836/0001-01. Valor global: R$ 12.900,00 (doze mil e novecentos reais). Data de assinatura: 
02/06/2023. Vigência: 12 (doze) meses, a partir da sua assinatura, sendo prorrogável na forma do artigo 57, inciso II, 
da Lei Federal nº 8.666/1.993. 

Coruripe/ AL, 02 de junho de 2023.
CÉLIA MARIA GUIMARÃES GAMA

Secretária Municipal de Assistência Social, Trabalho e da Mulher

[...]

para provimento de acesso corporativo à internet através de canal privativo e permanente para zona urbana, para 
prover conexão à internet, destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de 
Coruripe, Estado de Alagoas. Contratada: PEDRO EPSON SANTOS DA SILVA, CNPJ Nº 10.695.836/0001-01. 
Valor global: R$ 40.442,88 (quarenta mil quatrocentos e quarenta e dois reais e oitenta e oito centavos). Data de 
assinatura: 05/06/2023. Vigência: 12 (doze) meses, a partir da sua assinatura, sendo prorrogável na forma do artigo 
57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/1.993. 

Coruripe/ AL, 05 de junho de 2023.
PEDRO HERMANN MADEIRO

[...]

para provimento de acesso corporativo à internet através de canal privativo e permanente para zona urbana, 

destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Coruripe, Estado de Alagoas. 
Contratada: PEDRO EPSON SANTOS DA SILVA, CNPJ Nº 10.695.836/0001-01. R$ 26.113,64 (vinte e seis mil 

cento e treze reais e sessenta e quatro centavos). Data de assinatura: 02/06/2023. Vigência: 12 (doze) meses, a partir 
da sua assinatura, sendo prorrogável na forma do artigo 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/1.993. 

Coruripe/ AL, 02 de junho de 2023.
CINTYA ALVES DA SILVA

[...]

RATIFICAR a dispensa de licitação nº 011/2023, que tem como objeto a aquisição de armário e arquivo, em favor 
da empresa STAR MÓVEIS, inscrita no CNPJ sob nº 31.999.285/0001-40, situada à Rua Monsenhor Macedo, nº 
108, Centro, Arapiraca/AL, CEP: 57300-370, Maceió/AL, no valor de R$2.898,00 (dois mil e oitocentos e noventa e 
oito reais) total.
  

Coruripe/AL, 07 de junho de 2023.

Dalmo Porto Souza
Presidente

 

Registro Nº: 02751